

DEVIZ LOCAL № 01-11-2018
Redeschiderea Grupelor

Valoarea de deviz 257 416,28 lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-11-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	53,660	30,00	1 609,80
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,100	30,00	1 323,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	520,260	30,00	15 607,80
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	38,400	30,00	1 152,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	126,760	30,00	3 802,80
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,720	30,00	351,60
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	27,140	30,00	814,20
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	58,960	30,00	1 768,80
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	143,090	30,00	4 292,70
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	195,530	30,00	5 865,90
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	71,550	30,00	2 146,50
12.	7422010060100	Timplar	h-om	281,980	30,00	8 459,40
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,080	30,00	122,40
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,310	30,00	6 099,30
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,680	30,00	50,40
		Total manopera				53 466,60

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	2,380	2,50	5,95
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	20,00	80,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,072	150,00	10,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,168	150,00	25,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,875	10,00	28,75
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,400	3 500,00	1 400,00
7.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,320	3 500,00	1 120,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	80,000	0,01	0,80
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,000	1 500,00	18 000,00
10.	2051142950700	Dibluri	buc	52,000	1,00	52,00
11.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	261,800	10,00	2 618,00
12.	2320166200729	Parchetin	l	3,540	12,00	42,48
13.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	75,600	12,00	907,20
14.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	37,200	25,00	930,00
15.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,357	12,00	4,28
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,000	70,00	420,00
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	89,400	15,00	1 341,00

18.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,904	20,00	38,08
19.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	8,750	25,00	218,75
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	8,800	25,00	220,00
21.	24302261000001	Fuga	kg	1,200	25,00	30,00
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,593	25,00	89,83
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,100	45,00	94,50
24.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	8,400	25,00	210,00
25.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,582	10,00	95,82
26.	2462106109879	Aracet	kg	47,600	12,00	571,20
27.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,954	12,00	287,45
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,400	12,00	136,80
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	71,862	12,00	862,34
30.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	7,000	0,00	0,00
31.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	119,770	10,00	1 197,70
32.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	91,035	2,00	182,07
33.	2523116716345	Covor PVC	m2	125,758	90,00	11 318,22
34.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	13,387	5,00	66,94
35.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	168,000	1,00	168,00
36.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	83,600	8,00	668,80
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	112,485	1,45	163,10
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,600	2,00	7,20
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,220	1,90	55,52
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 725,080	1,90	5 177,66
41.	26531021008311	Tink(Plaster Mramor)	kg	92,000	35,00	3 220,00
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	103,380	3,00	310,14
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,120	100,00	412,00
44.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,552	0,00	0,00
45.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	16,200	2,40	38,88
46.	2665122700721	Placa azbocim. cu ondule mici 1200x678x4	buc	84,000	70,00	5 880,00
47.	2665122701192	Coama tronconice din azbociment din 2 piese pentru placi ondulate 1200 x 330 x 6	buc	12,600	50,00	630,00
48.	2670112202950	Bagheta	m	107,100	5,00	535,50
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,874	2,00	5,75
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	154,700	1,00	154,70
51.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	289,800	36,00	10 432,80
52.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	139,650	120,00	16 758,00
53.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	85,000	8,00	680,00
54.	2746167335101	Priza bipolara	buc	5,000	30,00	150,00
55.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	60,375	13,00	784,88
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,000	3,00	27,00
57.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	43,575	5,00	217,88
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,000	14,00	56,00
59.	2874115802561	Surub M 12	buc	160,000	0,50	80,00
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	558,000	0,50	279,00
61.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	52,000	0,50	26,00
62.	2874115840479	Piulita M12	buc	160,000	0,50	80,00
63.	2874115840601	Piulita M20	buc	80,000	0,50	40,00
64.	2874115850000	Buloane M 20	buc	80,000	0,50	40,00
65.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	5,240	0,30	1,57
66.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	5,520	0,30	1,66
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	532,000	0,50	266,00

68.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	17,850	5,00	89,25
69.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	26,000	300,00	7 800,00
70.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,000	2,00	8,00
71.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	21,000	10,00	210,00
72.	3120355106598	Starter 40 W	buc	4,800	10,00	48,00
73.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	124,373	10,00	1 243,73
74.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	7,920	10,00	79,20
75.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	109,200	28,00	3 057,60
76.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	2,400	25,00	60,00
77.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,000	0,00	0,00
78.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,906	0,00	0,00
79.	4100126202818	Apa	m3	4,038	0,00	0,00
80.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,800	1,00	29,80
Total materiale de constructii						102 579,78

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,640	10,00	6,40
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,000	10,00	240,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,820	10,00	138,20
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,067	10,00	90,67
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,000	10,00	20,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,495	10,00	454,95
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,185	10,00	61,85
8.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,640	10,00	6,40
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,640	10,00	6,40
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,240	10,00	2,40
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,125	150,00	168,75
Total utilaje de constructii						1 196,02

Total:

Cheltuieli directe	lei	214 513,57
TVA	20,00 %	42 902,71

Total deviz:

257 416,2

8

Intocmit

(MaistconsGrup SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)